Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público N. 001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 22 de agosto de 2024 às 16:24
Para: Gislane Lima <gislane.lima@ismsaude.org.br>

Em resposta ao pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público N. 001/2024, seguem as informações:
1) O  modelo de planilha financeira parte integrante do Edital, poderá ter o período alterado para "mês 1, mês 2,
etc.." conforme solicitado, pois foi apenas um modelo para auxiliar a proponente para a elaboração do desempenho
econômico/financeiro estimado, podendo alterar também para o ano 2025;
2) Sim, poderá incluir o quarto quadrimestre, a planilha é exemplificativa,a proposta deverá sair conforme os períodos
de implantação.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

22/08/2024, 16:25 Gmail - Pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público N. 001/2024/SES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7065674327820057534&simpl=msg-a:r28923760458… 1/1